РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСОЧНОЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
                 20 марта 2020                                                           № 195/83

О признании утратившими силу отдельных решений Собрания представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский

	Руководствуясь статьей 48 Федерального закона
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Песочное

РЕШИЛО:

	1. Признать утратившими  силу решения Собрания представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский следующие решения собрания представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский:
- № 191/82 от 11.03.2020 г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области»;
- № 193/82 от 11.03.2020 г. О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Песочное от 08.08.2019 г № 167/72.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Песочное и разместить на сайте администрации сельского поселения Песочное  муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет» (https:// pesoch.ru/administration /).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]сельского поселения Песочное
муниципального района Безенчукский                                                     Ю.В.Евдокимов

Глава сельского поселения Песочное
 муниципального района Безенчукский                                                    В.Г. Гуреев